
 
 

UCHWAŁA NR IV/40/2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego” 
i „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego” przyjętego uchwałą Nr XXXII/77/2021 Rady Powiatu 

w Kielcach z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 12 pkt 11 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie zasad i trybu nadawania tytułów „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego” i „Honorowy 
Obywatel Powiatu Kieleckiego” przyjętym uchwałą Nr XXXII/77/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
26 sierpnia 2021 r. w sprawie tytułów honorowych: „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego” i „Honorowy 
Obywatel Powiatu Kieleckiego” (Dz. Urzęd Woj. Święt. z 2021 poz. 2876), wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Wnioski o których mowa w § 2 ust. 3 i 4 należy składać do Starostwa 
Powiatowego w Kielcach, w terminie do końca sierpnia każdego roku, liczy się data wpływu do Starostwa 
Powiatowego w Kielcach." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Jacek Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2645


	UCHWAŁA NR IV/40/2024 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T12:05:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




